
12/04/2023, 17:21 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-150182-476461353 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2023 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182

Número do Contrato: 10/2022.

Nº Processo: 23069.151010/2022-37.

Pregão. Nº 14/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

00.185.997/0001-00 - NOVO HORIZONTE JACAREPAGUA IMPORTACAO E EXPORTACAO S.A. Objeto:

Onstitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do contrato n° 10/2022 por 12 (doze) meses, de

13/04/2023 a 13/04/2024; e o acréscimo de 20% do termo de contrato, conforme art. 65, § 1o da lei

8666/1993.. Vigência: 13/04/2023 a 13/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.389.940,92.

Data de Assinatura: 10/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 10/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


